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Kramat Jati

RT 007 RW 003

Kramatjati JAKARTA 13510

Produk dan Jasa Bank Mandiri

Tabungan Mandiri Rupiah dan Valas
Tabungan Rencana Mandiri Rupiah dan Valas
Tabungan Bisnis Mandiri Rupiah dan Valas
Tabungan Haji Mandiri

Tabungan Karyawan dan Pelajar
Tabungan TKI

Giro Rupiah dan Valas

Mandiri Debit

Mandiri SMS

Mandiri Internet

Call Mandiri

Setoran Haji

Transfer Rupiah dan Valas

Inkaso Rupiah dan Valas

Transfer Western Union

Direct Debit

Safe Deposit Box
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ABB879550

KCP Jkt Taman Kebon leruk 11705
Tgl Cetak 01,’05;_2009 1130035
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PT. BAIK MANCIRI {PERSERQ) Thk.
CAB. JAKARTA CASASLANCA
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a Tangan Pejabat Bank
Masliani Nunuh
CSO /M. 187

Buku Ini adalah milik Bank Mandiri. apabila ditemukan harap
dikembalikan ke kantor Bank Mandin terdekat

Kliring & RTGS

Pembayaran Gaji Karyawan
Pembayaran Pajak

Pembayaran Tagihan Listrik, Telepon, dil
Cek Perjalanan Rupiah

Travelers Cheque Valuta Asing

Kredit Investasi

Kredit Modal Kerja

Kredit dengan Jaminan Tunal

Kredit Pemilikan Rumah

Kredit Pemilikan Kendaraan

Kredit Multi Guna

Jaminan Bank

Referensi Bank

Layanan Ekspor Impor

Jual Beli Banknotes

Jasa-jasa Surat Berharga dan lain-lain

indiri 14000 Untuk keterangan lebih lanjut, hubungi kantor Bank Mandiri




ksa Saldo Tabungan Anda Sebelum Meninggallan Bank

Tanggal
01 04/06/09
02 04/06/09
03 04/06/03
04 04/06/09
05 04/06/0%
06 04/06/09
07 04/06/09
08 04/06/09
09 04/06/09
10 04/06/09
1| 04/06/09
12| 04/06/09
13 | 04/06/09
14 | 04/06/09
15 | 04/06/09
16 04/06/03
17 | 04/06/09
18 04/06/09
19 04/06/09
2 04/06/03

2 | 04/06/09
2 | 04/06/09
23 ‘ 04/06/09
24 04/06/09

25 | 04/06/09 |

e

Saldo Pindahan
50,174.00
10,211.00
50,221.00
50,035.00
50,027.00
50,116.00
50,076.00
10,128.00
50,563.00
10,331.00

e i

50,988,00
50,163.00
50,111.00
50,035.00
10,033.00
10,275.00
50,022,00
50,074.00
50,833.00
50,112.00
50,046.00
50,024.00
10,095.00
50,029.00
50,144.00

794,836,721.00
794,886,895.00
794,897,106.00
794,947,327.00
794,997,362.00
795,047,389.00
795,097,505.00
795,147,581,00
795,157,709.00
795,208,272.00
795,218,603.00

w 1 wr

795,269,591.00
795,319,754.00
795,369,865.00
795,419,900.00
795,429,933.00
795,440,208.00
795,490,230.00
795,540,304.00
795,591,137.00
795,641,249.00
795,691,295.00
795,741,319.00
795,751,414.00
795,801,443.00
795,851,587.00

Petugas

5100364
55801
00261

035662
267334
431126




eriksa Saldo Tabungan Anda Sebelum Meninggalkan Bank

01
02
03
04
05
06
07
08
09

11
12
13

15
16
17
18
19
20

a1 |

3
24
25

04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/08/09
04/06/09

04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09
04/06/09

54
54
54
54
54
11
54
54
13
54

54
54
13
13
54
54
54
13
11
54
11
11
54
54
54

Saldo Pindahan

50,035.00
50,288.00
50,295,00
50,042.00
10,053.00
10,055.00
50,723.00
50/238100
50,092.00
50,022.00

gy

50,011.00
50,783.00
50,892.00
50,023.00
10,024.00
50,026.00
10,034.00
50,448.00
50,823.00
50,294.00
50,233.00
10,563.00
50,085.00
50,091.00
50,173.00

795,851,587.00
795,901,622.00
795,951,910.00
796,002,205.00
796,052,247.00
796,062,300.00
796,072,355.00
796,123,078.00
796,173,316.00
796,224,308.00
796,274,330.00

w . -

796,324,341.00
796,375,124.00
796,426,016.00
796,476,039.00
796,486,063.00
796,536,089.00
796,546,123.00
796,596,571.00
796,647,394,00
796,697,688.00
796,747,921.00
796,758,484.00
796,808,569.00
796,858,660.00
796,908,833.00

Petugas

P103553
5406741
2206742
£002546
5100364
p355801
5600261
P035662
h267334
h431126

-

2084583
5191345
2245834
b389840
5394583
5290343
$189342
1903482
5192300
52580342
P133332
2367232
2379034
2834237
5602003

.
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um Meninggalian Bank

No Tanggal Sandi

Petugas

01 04/06/09 54 10,033.00 796,918,866.00 2199563
02 04/06/09 54 50,892.00 796,969,758.00 5232297
03 04/06/09 | 54 50,238.00 797,019,996.00 51004534
04 04/06/09 54 50,237.00 797,070,233.00 5699563
05 04/06/09 54 50,078.00 797,120,311.00 5289342
06 | 04/06/09 11 50,026.00 797,170,337.00 5400238
07 ! 04/06/09 54 50,894.00 797,221,231.00 2488342
08 04/06/09 54 50,992.00 797,272,223.00 2189023
09 04/06/09 13 50,665.00 797,322,888.00 2689062
10 04/06/09 54 10,045.00 797,332,933.00 5299787
- - - - e . ——y » . ¥ . - .
11 04/06/09 11 50,236.00 797,383,169.00 5733343
12 04/06/08 | 11 50,427.00 797,433,596.00 5277346
13 04/06/09 54 10,049.00 797,443,645.00 5600123
14 04/06/09 | 54 50,804.00 797,494,449.00 2001835
15 04/06/09 11 50,801.00 797,545,250.00 2562214
16 04/06/09 | 54 50,289.00 797,595,539.00 5010017
17 04/06/09 l 13 50,189.00 797,645,728.00 2006338
18 04/06/09 54 50,396.00 797,696,124.00 2156443
19 04/06/09 54 50,065.00 797,746,189.00 2001885
20 04/06/09 54 50,903.00 797,797,092.00 5977238
21 04/06/09 13 50,022,00 797,847,114.00 5188325
22 04/06/09 I 54 10,892.00 797,858,006.00 5303454
23 04/06/09 | 54 50,385.00 797,908,391.00 2900234
24 04/06/08 | 13 50,186,00 797,958,577.00 2572482
25 04/06/09 ‘ 54 50,994.00 798,009,571.00 5244458
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